[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕНТРАЛЬНОГО сельского поселения

Белоглинского района

от  24.12.2014

                                                                               № 180
пос. Центральный

	О внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 20 февраля 2012 № 12« О порядке обеспечения доступа к информации о деятельности  администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района постановляю:
1.В постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 20 февраля 2012 № 12 « О порядке обеспечения доступа к информации о деятельности администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района» внести следующие изменения:
1.1. Абзац первый раздела 7 Порядка изложить в новой редакции:
«Администрация Центрального сельского поселения Белоглинского района информацию о своей деятельности размещает в сети Интернет, на официальном сайте (centrsp13. ru).
2. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Гузенко В.М.) обнародовать настоящее постановление, специалисту 1 категории (Жданкина Е.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Центрального сельского поселения
Белоглинского района

Е.Н.Михалев